TUBELED_25 RGB-W
Schlank, robust und automatisierungsfähig
Die TUBELED_25 RGB-W wurde speziell für den Einsatz in technischen Anlagen,
der Automation und Werkzeugmaschinen der kommenden IoT-Generation
entwickelt. Mit ihrer geringen Bauhöhe ist die robuste LED-Hybridleuchte auch für
enge Einbausituationen geeignet. Ganz im Sinne der RGB-W LED-Technik kann die
TUBELED_25 lichtstark ausleuchten und bei Bedarf mit farbigem Licht
signalisieren.

PIN 4 = 24V DC LED-Farbe: Rot
PIN 5 = 24V DC LED-Farbe: Weiß
Bestellbezeichnungen
LED-Leuchte Art.-Nr. Länge A Stromstärke
max. (W) Leistungsaufn. max.
R G B W
TUBELED_25 RGB-W 154090-01 205 mm 0,2 A ~1,4 W ~1 W ~1,4 W ~4,8 W
TUBELED_25 RGB-W 154190-01 290 mm 0,3 A ~2,2 W ~1,4 W ~2,2 W ~7,2 W
TUBELED_25 RGB-W 154290-01 370 mm 0,4 A ~2,9 W ~1,9 W ~2,9 W ~9,6 W
TUBELED_25 RGB-W 154390-01 540 mm 0,6 A ~4,3 W ~2,9 W ~4,3 W ~14,4 W
TUBELED_25 RGB-W 154490-01 705 mm 0,8 A ~5,8 W ~3,8 W ~5,8 W ~19,2 W
TUBELED_25 RGB-W 154590-01 870 mm 1 A ~7,2 W ~4,8 W ~7,2 W ~24 W
Haltewinkel
AL-SKP4.5-5/S370 8051858 5 m M8-Anschlusskabel 5polig B-kodiert 5m-PUR-Kabel
AL-SKP4.5-0.3-AL-SSP4RGW/S370 CR802501 30 cm M8-Adapterkabel M8 5pol. -> M8 4pol. 30cm PUR-Kabel
M8-Belegung: PIN1 grün  PIN2 weiß  PIN4 grün (blau n.c.)
AL-SKP4.5-0.3-AL-WAS4RGW/S370CR802502 30 cm M8-Adapterkabel M8 5pol. -> M12 5pol. 30cm PUR-Kabel
M12-Belegung: identisch PIN-Belegung M8 5pol.
AL-SKP4.5-0.3-xxx Adapterkabel kundenspezifisch ab 1 Stück lieferbar !
C+R Automations- GmbH
Änderungen vorbehaltenNürnberger Straße 45 E-Mail: info@crautomation.deTel. +49 (0)911 656587-0
www.crautomation.90513 Zirndorf Fax +49 (0)911 656587-99 de
IO-Link
C+R Automations- GmbH
Änderungen vorbehaltenNürnberger Straße 45 E-Mail: info@crautomation.deTel. +49 (0)911 656587-0
www.crautomation.90513 Zirndorf Fax +49 (0)911 656587-99 de
Anschlussleitung M8 5polig B-kodiert
Produktinformationen
AL-SKP4.5-5/S370Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung
8051858Artikel-Nr.
Artikel-Nr.
5Länge